
令和４年４月 20 日 

３年生の保護者の皆さまへ 

大阪市立大正東中学校 

校長 村瀬 香織 

3 年学年主任 楠木 昌憲 

令和４年度「修学旅行オンライン説明会」について 

 

 陽春の候、保護者の皆さま方にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 また、平素は本校教育活動にご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、６月７日（火）～９日（木）に実施予定の修学旅行につきまして、現在準備を進

めております。新型コロナウイルス感染拡大予防の観点から「修学旅行保護者説明会」に

代わり、動画で説明会資料を配信することに致しました。２泊３日の行程や、コロナ感染

症に関する事項など、重要事項の説明もございますので、必ずご視聴いただきますよう、

お願い申し上げます。 

 なお、個別の相談などは担任または学年教員までご相談ください。 

 

 説明会動画は、右の QR コードを読み取り、ご覧ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

なお、新型コロナウイルス感染症については、日々状況が変化しているため、変更が生

じる場合があります。ご了承ください。 

また、９日（木）17:30 頃の帰校予定の際にお迎えに来られる場合は、東門よりお入り

ください。その場で検温及び消毒をさせていただきます。 


